[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» февраля 2018 г.
	№ 53-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 22.04.2011 № 183-п «О районной межведомственной комиссии по вопросам занятости населения, профессиональной ориентации, психологической поддержки и прогнозировании изменения численности занятости населения»

В целях уточнения состава районной межведомственной комиссии по вопросам занятости населения, профессиональной ориентации, психологической поддержки и прогнозировании изменения численности занятости населения, руководствуясь статьей 34 Устава района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 22.04.2011 № 183-п «О районной межведомственной комиссии по вопросам занятости населения, профессиональной ориентации, психологической поддержки и прогнозировании изменения численности занятости населения» (в редакции от 13.04.2012 № 141-п, от 02.10.2012 №443-п, от 30.04.2013 № 202-п, от 06.05.2013 № 202-п, от 25.10.2013 № 556-п, от 04.03.2014 № 84-п, от 02.04.2014 №113-п, от 24.04.2014 №139-п, от 18.12.2015 № 830-п, от 28.07.2016 №503-п, от 21.03.2017 №84-п)(далее - постановление) следующие изменения:

1) в Приложении № 1 к постановлению  слова «Чуваков Игорь Викторович –  главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница»; заменить словами « Губарева Татьяна Владимировна - главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Северо-Енисейская районная больница»;

 слова «Куртин Олег Федорович –  генеральный директор муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»; заменить словами « Каледина Татьяна Петровна - генеральный директор муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»;
слова «Щербинин Валерий Викторович –  генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Артель старателей «Прииск Дражный»; заменить словами « Ковальский Владимир Тадеевич - генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Артель старателей «Прииск Дражный»;

слова «Щербинин Валерий Викторович –  генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Артель старателей «Прииск Дражный»; заменить словами « Ковальский Владимир Тадеевич - генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Артель старателей «Прииск Дражный».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

Главы  Северо-Енисейского района                                             И.М. Гайнутдинов